
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОДАРСКИЙ КРАЕВОЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» августа 2025                                                                                         № 342-уч  

Краснодар   

 

О зачислении в число обучающихся 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства 

просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 года «Об 

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», приказом министерства 

здравоохранения Краснодарского края № 1093 от 19.03.2024 года «Об 

установлении контрольных цифр приема за счет средств краевого бюджета на 

2025 год государственным бюджетным профессиональным образовательным 

учреждениям, подведомственным министерству здравоохранения 

Краснодарского края», приказом министерства здравоохранения 

Краснодарского края №3038 от 15.08.2025 года «Об установлении 

дополнительных контрольных цифр приема за счет средств бюджета 

Краснодарского края на 2025 год государственному бюджетному 

профессиональному образовательному учреждению «Краснодарский краевой 

базовый медицинский колледж» министерства здравоохранения 

Краснодарского края», «Правилами приёма граждан в государственное 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Краснодарский 

краевой базовый  медицинский колледж» министерства здравоохранения 

Краснодарского края на 2025/2026 учебный год» и на основании решения 

приемной комиссии от 18 августа 2025 года (протокол № 13)  п р и к а з ы в а ю: 

 1. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 поступающих на базе 

основного общего образования очной формы обучения: 

 1.1. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого 

бюджета, приложение № 1 (зачисленные в ККБМК)  

     1.2. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого 

бюджета, приложение № 2 (зачисленные в Динской филиал)  

 1.3. По специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика (за счет средств 

краевого бюджета, приложение № 3) 

1.4. По специальности 33.02.01 Фармация (за счет средств краевого 

бюджета, приложение №4)  

1.5 По специальности 31.02.01 Лечебное дело (за счет средств краевого 

бюджета, приложение № 5) 

1.6. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (по договору об оказании 

платных образовательных услуг, приложение № 6) 

 1.7. По специальности 33.02.01 Фармация (по договору об оказании 

платных образовательных услуг, приложение № 7) 



1.8. По специальности 31.02.01 Лечебное дело (по договору об оказании 

платных образовательных услуг, приложение № 8) 

2. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2024 поступающих на базе 

среднего общего образования очной формы обучения: 

 2.1. По специальности 31.02.02 Акушерское дело (за счет средств краевого 

бюджета, приложение № 9) 

2.2. По специальности 31.02.01 Лечебное дело (за счет средств краевого 

бюджета, приложение № 10) 

2.3. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого 

бюджета, приложение № 11) 

2.4. По специальности 31.02.01 Лечебное дело (по договору об оказании 

платных образовательных услуг, приложение № 12) 

 2.5. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (по договору об оказании 

платных образовательных услуг, приложение № 13) 

2.6. По специальности 31.02.02 Акушерское дело (по договору об оказании 

платных образовательных услуг, приложение № 14) 

2.7. По специальности 33.02.01 Фармация (по договору об оказании 

платных образовательных услуг, приложение № 15) 

 2.8. По специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая (по договору 

об оказании платных образовательных услуг, приложение № 16) 

3. Секретарю учебной части Цей А. А.  внести записи в учетную 

документацию. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                  Ф. А. Нехай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   



                                  Приложение № 1 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

 По специальности 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого 

бюджета, приложение № 1 (зачисленные в ККБМК)  

 

группа А-11 

 

1.  Абдулазизова Милана Расимовна  

2.  Агаджанова Камилла Рубеновна  

3.  Арустамов Давид Гагикович  

4.  Арутюнова Суссана Вартановна  

5.  Беретарь Диана Юрьевна  

6.  Бобеляк Арина Сергеевна  

7.  Бушова Ева Андреевна  

8.  Василенко Елизавета Дмитриевна  

9.  Гаджиибрагимов Ренат Шамильевич  

10.  Гордиенко Мирослава Олеговна  

11.  Горина Елизавета Дмитриевна  

12.  Грибенникова Анастасия Викторовна  

13.  Гучетль Наира Муратовна  

14.  Джаримок Алина Тимуровна  

15.  Дружинина Арина Андреевна  

16.  Дубинина Анастасия Александровна  

17.  Ереджибок Залина Аслановна  

18.  Зиновьева Полина Сергеевна  

19.  Кравцова Анастасия Андреевна  

20.  Малаева Умукусум Сулеймановна  

21.  Миколаюк Полина Ивановна  

22.  Пашина Милана Максимовна  

23.  Писарев Пётр Петрович  

24.  Скрылева Василина Сергеевна  

25.  Шаповалова Виктория Владимировна  

26.  Шарамкова Анастасия Леонидовна  

27.  Шинкаренко Валерия Вадимовна  

28.  Эвсетова Самира Ибадуллаевна  

 

 

 

 

 

 



Специальность 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого бюджета): 

группа Б-11 

 

1.  Андреева София Николаевна  

2.  Аутлева Сафият Азаматовна  

3.  Гамринская Амалия Руслановна  

4.  Григорьев Кирилл Русланович  

5.  Григорян Лилия Давидовна  

6.  Гришина Алина Игоревна  

7.  Дубенская Ангелина Глебовна  

8.  Затылкина Милена Алексеевна  

9.  Калинина Анна Аясовна  

10.  Карпенко Юлианна Олеговна  

11.  Киреева Екатерина Алексеевна  

12.  Климова Анна Аркадьевна  

13.  Кошка Полина Андреевна  

14.  Криворотова Валерия Алексеевна  

15.  Кузнецова Александра Федоровна  

16.  Купцова Полина Андреевна  

17.  Малых Дарья Игоревна  

18.  Наникова Наринэ Мелкомовна  

19.  Нуриддинова Нафиса Осимхоновна  

20.  Омельченко София Александровна  

21.  Румянцева Арина Дмитриевна  

22.  Сочилина Виктория Николаевна  

23.  Трутнева Вера Егоровна  

24.  Хахузокова Анетта Аслановна  

25.  Цугунян Людмила Гайковна  

26.  Чеботарёва Алеся Сергеевна  

27.  Шахвердян Моника Арноевна  

28.  Шорина Ксения Максимовна  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого бюджета): 

группа В-11 

 

1.  Абдуллаева Хадиджа Рамазановна  

2.  Акохова Анастасия Александровна  

3.  Болдырева Екатерина Алексеевна  

4.  Булла Дарья Сергеевна  

5.  Галёса Арина Андреевна  

6.  Галимов Магомедрасул Арсланович  

7.  Гусейнова Перихан Нажмутдиновна  

8.  Делавшок Бэлла Чесабиевна  

9.  Доценко Ксения Геннадьевна  

10.  Жарикова Дарья Андреевна  

11.  Жуковская Любовь Александровна  

12.  Жунина Анастасия Михайловна  

13.  Изотова Анастасия Игоревна  

14.  Коровкина Вероника Андреевна  

15.  Котиева Дарина Олеговна  

16.  Личко Ксения Александровна  

17.  Ляшенко Ника Александровна  

18.  Рамазанова Диана Ренатовна  

19.  Трофимова Кристина Юрьевна  

20.  Трубицына Сафина Александровна  

21.  Унгар Татьяна Дмитриевна  

22.  Уткина Полина Михайловна  

23.  Филиппова Анна Евгеньевна  

24.  Хот Латима Рустамовна  

25.  Храмеева Дарья Николаевна  

26.  Цаканян Ангелина Левоновна  

27.  Чичкова Ульяна Дмитриевна  

28.  Чмелева Екатерина Андреевна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Специальность 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого бюджета): 

группа Г-11 

 

1.  Абдуллаева Разия Абдуллаевна  

2.  Акопова Филета Акоповна  

3.  Алибердова Алия Артуровна  

4.  Андриянова София Алексеевна  

5.  Григорьева София Алексеевна  

6.  Задорожная Полина Сергеевна  

7.  Зуева Юлия Александровна  

8.  Иванов Сергей Андреевич  

9.  Ивлева Мария Александровна  

10.  Кибис Ксения Степановна  

11.  Комарова Вероника Сергеевна  

12.  Магомедова Селимат Алексеевна  

13.  Макуашева Каролина Ахмедовна  

14.  Михалёва Алина Игоревна  

15.  Мощенская Анастасия Владимировна  

16.  Назарова Виктория Константиновна  

17.  Насруллаева Амина Абдусаламовна  

18.  Норова София Музаффаровна  

19.  Перепелица Арина Алексеевна  

20.  Плешакова Алина Максимовна  

21.  Самострелова Ольга Дмитриевна  

22.  Славянская Ева Валерьевна  

23.  Спиридовская Мария Александровна  

24.  Терновская Александра Денисовна  

25.  Филатова Алиса Алексеевна  

26.  Чакарьян Амина Эдуардовна  

27.  Черкесова Елизавета Вадимовна  

28.  Шукшина Светлана Владимировна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Специальность 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого бюджета): 

группа Д-11 

 

1.  Агасиева Алёна Пашаевна  

2.  Аптраков Тимур Радикович  

3.  Гасанова Лейла Рафаэльевна  

4.  Григорян Диана Гайковна  

5.  Гучетль Давлет Муратович  

6.  Жолудева Виолетта Александровна  

7.  Журавлева Вероника Сергеевна  

8.  Захарченко Ангелина Ильинична  

9.  Золотарева Ирина Ильинична  

10.  Иваненко Нелли Александровна  

11.  Испирян Моника Самвеловна  

12.  Курбанова Аиша Омаровна  

13.  Магомедова Алина Магомедовна  

14.  Михаилиду Анастасия  

15.  Пупынина Виктория Сергеевна  

16.  Пушкарева Софья Романовна  

17.  Рагузина Анна Алексеевна  

18.  Саура Анастасия Александровна  

19.  Сережникова Ксения Андреевна  

20.  Такахо Изабелла Валерьевна  

21.  Таунгавер Алина Андреевна  

22.  Толстая Полина Олеговна  

23.  Ушакова Екатерина Андреевна  

24.  Халитова Патимат Халитовна  

25.  Холманских Алина Станиславовна  

26.  Хоробых Арина Эдуардовна  

27.  Хуако Марина Алиевна  

28.  Шевчук Елизавета Витальевна  

                                    

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

 



                                     Приложение № 2 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

По специальности 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого 

бюджета, приложение № 2 (зачисленные в Динской филиал) 

 

группа А-11 

 

1.  Абрагимова Вероника Александровна  

2.  Аржанова Анастасия Анатольевна  

3.  Буши Яна Мухамадовна  

4.  Гельвидес Полина Андреевна  

5.  Гурина Ольга Романовна  

6.  Досолюк Валерия Константиновна  

7.  Дроботенко Юлия Дмитриевна  

8.  Кибко Маргарита Артемовна  

9.  Колесникова Елизавета Сергеевна  

10.  Кравченко Влада Андреевна  

11.  Лысенкова Анастасия Сергеевна  

12.  Ляковская Антонина Александровна  

13.  Марьина Маргарита Андреевна  

14.  Нагорнова Алиса Вадимовна  

15.  Нефёдова Елизавета Андреевна  

16.  Очередько Ева Денисовна  

17.  Петросян Милена Данеловна  

18.  Пленкина Анастасия Алексеевна  

19.  Положенцева Юлия Сергеевна  

20.  Расулов Халит Рашидович  

21.  Рычка Виктория Александровна  

22.  Садыкова Севиль Эльдаровна  

23.  Скверия Дарья Мерабовна  

24.  Фролова Вероника Юрьевна  

25.  Цагельник Дарья Владимировна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Специальность 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого бюджета): 

 

группа Б-11 

 

1.  Ахмедова Джамилят Магомедовна  

2.  Бабак Милена Игоревна  

3.  Булдакова Екатерина Александровна  

4.  Горб Дарья Евгеньвна  

5.  Даллакян София Мацаковна  

6.  Додонова Елизавета Романовна  

7.  Ермалиева Диана Ринатовна  

8.  Завялов Илья Александрович  

9.  Зеленина Ангелина Витальевна  

10.  Ильина Мария Денисовна  

11.  Исмаилова София Мирзоевна  

12.  Корж Маргарита Андреевна  

13.  Кудря Милана Витальевна  

14.  Курило Эльвира Евгеньевна  

15.  Матвиенко Эвелина Георгиевна  

16.  Мурадян Давид Тигранович  

17.  Петросян Ани Тиграновна  

18.  Рингинен София Алексеевна  

19.  Сафронова Виктория Викторовна  

20.  Синельникова Яна Александровна  

21.  Скопец Анна Артемовна  

22.  Старчаева Анастасия Романовна  

23.  Халзуненко Андрей Сергеевич  

24.  Халзуненко Михаил Сергеевич  

25.  Шиян Кристина Романовна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Специальность 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого бюджета): 

 

группа В-11 

 

1.  Белобров Константин Евгеньевич  

2.  Головко Альбина Витальевна  

3.  Джабраилов Ислам Русланович  

4.  Ерохина Екатерина Витальевна  

5.  Зимина Дарья Алексеевна  

6.  Ильина Наталья Юрьевна  

7.  Кившик Алина Александровна  

8.  Ким Вероника Александровна  

9.  Князев Степан Станиславович  

10.  Лисовец Наталия Михайловна  

11.  Литвинова Анна Дмитриевна  

12.  Маслова Злата Александровна  

13.  Наливайко София Сергеевна  

14.  Насралла Дана  

15.  Никитенко Маргарита Сергеевна  

16.  Новиченко Арина Андреевна  

17.  Пивоварова Вероника Владимировна  

18.  Радченко София Сергеевна  

19.  Сергеева София Владиславовна  

20.  Смелик Илона Сергеевна  

21.  Тепнадзе Виктория Романовна  

22.  Турышева Ксения Николаевна  

23.  Фесикова Полина Андреевна  

24.  Хагур Бислан Юрьевич  

25.  Чалова Мария Евгеньевна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Специальность 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого бюджета): 

 

группа Г-11 

 

1.  Батырханова Арина Артуровна  

2.  Бобкова Кристина Николаевна  

3.  Вырвина Вера Алексеевна  

4.  Головня Елизавета Дмитриевна  

5.  Данилейко Ирина Алексеевна  

6.  Деносашвили Анжела Анзоровна  

7.  Довбыш Екатерина Александровна  

8.  Захарченко Дарья Алексеевна  

9.  Канакова Виктория Владимировна  

10.  Карапетян Месильда Германовна  

11.  Костикова Алиса Андреевна  

12.  Куприянова Маргарита Сергеевна  

13.  Мелконян Милена Гензеловна  

14.  Онюшкина Мария Евгеньевна  

15.  Павлова Вероника Петровна  

16.  Пивнева Алина Александровна  

17.  Саушкина Ульяна Витальевна  

18.  Слободская Карина Олеговна  

19.  Сологуб Дарья Романовна  

20.  Стаценко Дарья Сергеевна  

21.  Тумасян Нелли Хачатуровна  

22.  Ходжаян Борис Мхитарович  

23.  Черномазова Анастасия Дмитриевна  

24.  Чудина Дарья Сергеевна  

25.  Шинкаренко София Александровна  

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                   Приложение № 3 

             к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

 Специальность 31.02.03 Лабораторная диагностика (за счет средств 

краевого бюджета) 

 

группа Лаб/д -11 

 

1.  Абубакирова Эльмира Аслановна   

2.  Ачмиз Диана Нурбиевна   

3.  Бакаева Джанета Ибрагимовна   

4.  Григорьева София Романовна   

5.  Губарь Карина Вадимовна   

6.  Денисова Каролина Анатольевна   

7.  Карпенко Виолетта Владимировна   

8.  Короткова Ева Александровна   

9.  Крбашян Анета-Зинаида Зорабовна   

10.  Логиновская Ксения Георгиевна   

11.  Миронова Эвелина Вячеславовна   

12.  Мустапаева Изабелла Абдулхаликовна   

13.  Надирова Эмина Владиславовна   

14.  Наместников Никита Сергеевич   

15.  Пилипенко Виктория Александровна   

16.  Подберезкина Алина Владимировна   

17.  Потапова Дарья Александровна   

18.  Почтаренко Полина Андреевна   

19.  Пригода Василиса Игоревна   

20.  Ракипова Арина Радиковна   

21.  Сазонов Матвей Евгеньевич   

22.  Супрунова Кристина Алексеевна   

23.  Тихонова Вероника Сергеевна   

24.  Хасбулатова Патимат Шахмурдиновна   

25.  Холина Олеся Михайловна   

26.  Хомидова Лола Озоджоновна   

27.  Хомич Ольга Игоревна   

28.  Юлдошева Зебо Кобилчоновна   

 

 

 



                                     Приложение № 4 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

    Специальность  33.02.01 Фармация (за счет средств краевого бюджета) 

 

группа Фармация А -11 

 

1.  Болет Заира Руслановна  

2.  Винникова Ангелина Сергеевна  

3.  Волошина Альбина Александровна  

4.  Ильичева Кира Руслановна  

5.  Кафланова Амиля Манафовна  

6.  Крист Кристина Константиновна  

7.  Кунова Сатэлита Руслановна  

8.  Лазаренко Олеся Максимовна  

9.  Лукашова Маргарита Александровна  

10.  Марутян Алина Артуровна  

11.  Мельник Алиса Леонидовна  

12.  Москалева Виктория Васильевна  

13.  Мухина Светлана Романовна  

14.  Найдёнова Полина Вячеславовна  

15.  Окорокова Софья Павловна  

16.  Патракова Алиса Анатольевна  

17.  Рахимова Амина Шавкатовна  

18.  Реджепова Елизавета Рашидовна  

19.  Рубцова Ангелина Витальевна  

20.  Тихонова Анна Сергеевна  

21.  Токаев Мансур Исламович  

22.  Хацакова Наима Алиевна  

23.  Хотелева Екатерина Денисовна  

24.  Чатаева Макка Джалаудиевна  

25.  Чатаева Медина Джалаудиевна  

26.  Шаталова Ирина Алексеевна  

27.  Шишова Дарья Сергеевна  

28.  Эрежеева Дарина Гусеновна  

 

 

 

                                    

 

 

 



                                     

 

                                     Приложение № 5 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

Специальность 31.02.01 Лечебное дело (за счет средств краевого бюджета) 

 

Группа А-11 

 

1.  Авдеева Анастасия Сергеевна  

2.  Алексеенко Яна Андреевна  

3.  Ахмеджанова Алина Евгеньевна  

4.  Болдина Василиса Алексеевна  

5.  Будник Вероника Андреевна  

6.  Васильева Маргарита Анатольевна  

7.  Вербицкая Таисия Витальевна  

8.  Гаджимурадова Тамара Шамильевна  

9.  Говорина Ариадна Михайловна  

10.  Егорова Дарья Денисовна  

11.  Ермакова Ульяна Александровна  

12.  Зинченко Анастасия Александровна  

13.  Иванов Тимофей Васильевич  

14.  Каргина Таисия Антоновна  

15.  Касмынина Анна Александровна  

16.  Куцепалов Богдан Владимирович  

17.  Лось Екатерина Сергеевна  

18.  Лыбина Полина Сергеевна  

19.  Маллалиев Ислам Асланович  

20.  Попова Анастасия Юрьевна  

21.  Пчегатлук Виктория Дмитриевна  

22.  Сапентьев Владислав Александрович  

23.  Чуб Ника Олеговна  

24.  Шпонько Анастасия Александровна  

25.  Шукалович Ангелина Андреевна  

                                                 

                                 

 

 

 

 

                                   

 

 



                                      Приложение № 6 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

 Специальность 34.02.01 Сестринское дело (по договору об оказании 

платных образовательных услуг) 

                                   

группа К-11 

 

1.  Акопян Рачик Валерьевич  

2.  Алиева Ниярханум Баймурзаевна  

3.  Алиханова Алина Эйнуллаевна  

4.  Белова Кира Сергеевна  

5.  Боброва Вероника Евгеньевна  

6.  Борисова Татьяна Александровна  

7.  Буттаева Аделина Мурадовна  

8.  Горобец Полина Сергеевна  

9.  Грибанова Ника Дмитриевна  

10.  Казакова Злата Олеговна  

11.  Кандаурова Ксения Олеговна  

12.  Кареева Алёна Анатольевна  

13.  Ковалева София Александровна  

14.  Костандян Диана Арменовна  

15.  Малышева Дарья Викторовна  

16.  Маркарян Камилла Ираклиевна  

17.  Минасян Элена Араиковна  

18.  Миронова Анастасия Алексеевна  

19.  Никонов Дамир Рустамович  

20.  Павлюк Анастасия Сергеевна  

21.  Пчегатлук Снежанна Нальбиевна  

22.  Салюкова Елизавета Андреевна  

23.  Согомонова Ангелина Арменовна  

24.  Соколова Ксения Евгеньевна  

25.  Татосян Диана Артуровна  

26.  Труханович Анна Васильевна  

27.  Фурман Арина Романовна  

28.  Черепнина Софья Сергеевна  

 

 

 

 

 

 

 



Специальность 34.02.01 Сестринское дело (по договору об оказании платных 

образовательных услуг) 

                                   

группа Л-11 

 

1.  Алиева Майя Руслановна  

2.  Бадалян Лилит Арамовна  

3.  Бакиров Бекзот Илхомжонович  

4.  Гаврилец Алина Вячеславовна  

5.  Головочесова Марьяна Александровна  

6.  Гордеева Анастасия Евгеньевна  

7.  Гулиева Элиза Бабековна  

8.  Ешук Алан Казбекович  

9.  Иброхимова Заррагул Умеджоновна  

10.  Клочкова Есения Андреевна  

11.  Коротков Богдан Улугбекович  

12.  Максудова Мухаббат Мухаммадиевна  

13.  Малхасян Милена Владимировна  

14.  Миллер Анастасия Владимировна  

15.  Оганезова Жанна Артуровна  

16.  Орлова Светлана Владимировна  

17.  Охим Алина Денисовна  

18.  Полвонова Сабрина Умедджоновна  

19.  Рыбакова Анастасия Денисовна  

20.  Саенко Елизавета Денисовна  

21.  Саркисян Виолетта Аркадьевна  

22.  Семенюта Ксения Павловна  

23.  Сташ Диана Азметовна  

24.  Стребляченко Алиса Витальевна  

25.  Суфиярова Елизавета Романовна  

26.  Чернолес Екатерина Евгеньевна  

27.  Шарапова София Александровна  

28.  Щеглова Софья Ивановна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Специальность 34.02.01 Сестринское дело (по договору об оказании платных 

образовательных услуг) 

                                   

группа М-11 

 

1.  Амирханян Мане Вагановна  

2.  Асланова Амина Аскеровна  

3.  Атакян Алёна Ервантовна  

4.  Ашурова Зиннатбону Саиджоновна  

5.  Бахметенко Софья Васильевна  

6.  Глотова Софья Андреевна  

7.  Гражданцева Вероника Денисовна  

8.  Гумбатова Сона Мехмановна  

9.  Жуков Ратмир Максимович  

10.  Исмаилова Лейла Азим кызы  

11.  Каблахова Диана Муратовна  

12.  Кириченко Леонид Алексеевич  

13.  Князева Моника Гайковна  

14.  Куринская Дарья Алексеевна  

15.  Курмангазиева Карина Рустамовна  

16.  Магомедова Фатима Магомедиминовна  

17.  Мамий Диана Руслановна  

18.  Медведева Дарья Владимировна  

19.  Папикян Римма Акоповна  

20.  Пуртоян Людмила Арсеновна  

21.  Равицкая Татьяна Викторовна  

22.  Раджабова Ситора Рахимджоновна  

23.  Рахимова Марьям Амруллоевна  

24.  Соловьева Виктория Александровна  

25.  Триш Арина Алиевна  

26.  Тхохов Ислам Умарович  

27.  Черевичко Юлия Михайловна  

28.  Яхутль Анита Нальбиевна  

 

 

                                

 

 

 

 

                                   

 

 

 



 

                                    Приложение № 7 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

 Специальность  33.02.01 Фармация (по договору об оказании платных 

образовательных услуг) 

 

группа Б-11 

 

1.  Абдурагимова Патимат Абдулгапаровна  

2.  Благушина Елизавета Евгеньевна  

3.  Бурякова Милана Дмитриевна  

4.  Высоцкая Стефания Игоревна  

5.  Гиш Самира Нурдиновна  

6.  Далеюбова Голустан Натиг Кызы  

7.  Емтыль Алина Нальбиевна  

8.  Заярина Полина Сергеевна  

9.  Катрова Ника Николаевна  

10.  Кибиткина Нэлля Алексеевна  

11.  Крбашян Лариса Ваграмовна  

12.  Лысаченко Мария Сергеевна  

13.  Магомедова Мариям Магомедовна  

14.  Мазур Виолетта Владимировна  

15.  Максимова Виталина Вадимовна  

16.  Моисеева София Ивановна  

17.  Никифорова Елена Викторовна  

18.  Петрусенко Анастасия Витальевна  

19.  Пучкова Мария Григорьевна  

20.  Рябинченко Екатерина Александровна  

21.  Савченко Евгения Дмитриевна  

22.  Самойленко Варвара Владимировна  

23.  Тимофеева Анастасия Игоревна  

24.  Увайсова Назира Маратовна  

25.  Фещенко София Александровна  

26.  Цаканян Аделина Давидовна  

27.  Чайка Злата Артемовна  

28.  Чамян Маргарита Камоевна  

 

                                 

 

 

 



                                     Приложение № 8 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

Специальность 31.02.01 Лечебное дело (по договору об оказании платных 

образовательных услуг) 

 

Группа Б-11 

 

1.  Аветисян Лиана Армановна  

2.  Белова Валерия Андреевна  

3.  Болгова Алиса Витальевна  

4.  Вельчо Юлия Анатольевна  

5.  Гамидова Самира Шагабуттиновна  

6.  Гладкова Ангелина Геннадьевна  

7.  Гуляева Валерия Алексеевна  

8.  Демченко Татьяна Геннадьевна  

9.  Джейранян Даниэлла Робертовна  

10.  Камалова Арина Николаевна  

11.  Козлова Елизавета Дмитриевна  

12.  Костина Полина Александровна  

13.  Купро София Алексеевна  

14.  Люшня Тихон Александрович  

15.  Магамедова Азиза Маратовна  

16.  Макеева Елизавета Андреевна  

17.  Мозговая Софья Павловна  

18.  Николенко София Александровна  

19.  Новоселова Влада Сергеевна  

20.  Норенко Екатерина Александровна  

21.  Оришева Фатима Валерьевна  

22.  Плотникова Софья Павловна  

23.  Пономарева Анастасия Евгеньевна  

24.  Скворцов Никита Иванович  

25.  Тлехусеж Султан Рустамович  

26.  Трунова Мирослава Владимировна  

27.  Фурман Алиса Владимировна  

28.  Цику Камила Алиевна  

                                                 

 

                                     

 

 

 



 

Специальность 31.02.01 Лечебное дело (по договору об оказании платных 

образовательных услуг) 

 

Группа В-11 

 

1.  Архипова Виктория Сергеевна  

2.  Гулиева Мария Максимовна  

3.  Гусарова Ульяна Денисовна  

4.  Гюлумян Арианна Валерьевна  

5.  Диденко Владислав Витальевич  

6.  Ильина Илона Денисовна  

7.  Иовлева Эвелина Евгеньевна  

8.  Казецкая Анна Борисовна  

9.  Ковалева Кристина Владимировна  

10.  Коноплева София Александровна  

11.  Лисовина София Эдуардовна  

12.  Ляшко Эвелина Вячеславовна  

13.  Махлис-Тагиева Эмилия Александровна  

14.  Мацюк Валерия Георгиевна  

15.  Минасян Милана Робертовна  

16.  Нагайцев Артём Сергеевич  

17.  Немова Вероника Павловна  

18.  Нестеренко Злата Александровна  

19.  Плугатырь Софья Зейналовна  

20.  Подпалая Полина Сергеевна  

21.  Попова Олеся Владимировна  

22.  Рагимова Татьяна Эдуардовна  

23.  Ризванов Камиль Рашидович  

24.  Рубанович Анастасия Александровна  

25.  Семенюк Полина Павловна  

26.  Сунгуртян Амелия Арменовна  

27.  Шейхова Мехрибан Мурадовна  

28.  Юсупова Алиса Руслановна  

 

                                  

 

 

 

 

 

 



                                        Приложение № 9 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

Специальность 31.02.02 Акушерское дело (за счет средств краевого бюджета) 

 

Группа А-12 

 

1.  Бойко Анастасия Витальевна  

2.  Евтых Суанда Артуровна  

3.  Ельфимова Маргарита Валентиновна  

4.  Захарян Нелли Амаяковна  

5.  Игнатенко Анастасия Сергеевна  

6.  Иканина Алиса Ильинична  

7.  Иокамиди Эрика Эриковна  

8.  Исаенко Виктория Игоревна  

9.  Кирейко Кира Ильинична  

10.  Кочева Надежда Владимировна  

11.  Панова Ксения Андреевна  

12.  Панченко Полина Сергеевна  

13.  Петраковская Алиса Вадимовна  

14.  Полуэктова Алиса Анатольевна  

15.  Рашко Ольга Юрьевна  

16.  Родякина Арина Витальевна  

17.  Сатина Софья Сергеевна  

18.  Свитка Фаина Васильевна  

19.  Симонян Валерия Витальевна  

20.  Таймасукова Зарема Адамовна  

21.  Ткачева Елизавета Евгеньевна  

22.  Ткаченко Арина Сергеевна  

23.  Хотиловская Яна Александровна  

24.  Шадрина Александра Александровна  

25.  Шекунова Виктория Константиновна  

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 



 

                                      Приложение № 10 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

Специальность 31.02.01 Лечебное дело (за счет средств краевого бюджета) 

 

Группа А-12 

1.  Абрамов Константин Дмитриевич  

2.  Абузаров Рустам Муратович  

3.  Азизян Эдгар Арамович  

4.  Брызгалова Яна Дмитриевна  

5.  Бурыкина Анастасия Юрьевна  

6.  Галака Екатерина Анатольевна  

7.  Герасименко Дарья Андреевна  

8.  Голубенко Павел Олегович  

9.  Горячева Ангелина Сергеевна  

10.  Иваненко Максим Владимирович  

11.  Изотова Оксана Сергеевна  

12.  Исаев Антон Олегович  

13.  Кондратьев Андрей Викторович  

14.  Кулагина Ольга Максимовна  

15.  Курасова Анастасия Евгеньевна  

16.  Лехно Варвара Дмитриевна  

17.  Магомедова Саида Мурадовна  

18.  Медведенко Анна Сергеевна  

19.  Мисливская Николь Сергеевна  

20.  Мутиева Лала Салмановна  

21.  Пирамматов Даниял Атаевич  

22.  Попова Диана Ильинична  

23.  Сухорукова Арина Романовна  

24.  Фоминова Дарья Геннадьевна  

25.  Яшухина Кристина Андреевна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                   Приложение № 11 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

Специальность 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого бюджета) 

 

Группа Ж-12 

 

1.  Алиева Зина Алиевна  

2.  Аминова Аделя Спартаковна  

3.  Аюбова Эсмина Халитовна  

4.  Байкулова Мариям Магомедовна  

5.  Бугрова Екатерина Васильевна  

6.  Бутко Назар Евгеньевич  

7.  Вагапова Иман Ибрагимовна  

8.  Гулькова Дарья Алексеевна  

9.  Джомидава Дарья Альбертовна  

10.  Иващенко Дарья Алексеевна  

11.  Кравцова Лика Денисовна  

12.  Кожина Валерия Евгеньевна  

13.  Колесниченко Милена Владимировна  

14.  Корниенко Ангелина Сергеевна  

15.  Косатая Ирина Александровна  

16.  Кошелев Дмитрий Вадимович  

17.  Крюкова Наталья Ивановна  

18.  Лагзян София Сасуновна  

19.  Ольшанская Полина Дмитриевна  

20.  Сидоренко Инга Михайловна  

21.  Строцкая Камилла Анатольевна  

22.  Танасова Анастасия Сергеевна  

23.  Таранова Лилия Сергеевна  

24.  Шамраева Любовь Михайловна  

25.  Шаталова Елизавета Алексеевна  

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 



                                   Приложение № 12 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

 Специальность 31.02.01 Лечебное дело (по договору об оказании платных 

образовательных услуг) 

 

Группа Б – 12 

 

1.  Авилов Денис Александрович  

2.  Артеменко Юлия Николаевна  

3.  Архестова Инна Артуровна  

4.  Волкова Ольга Алексеевна  

5.  Галаган Дарья Игоревна  

6.  Гончаренко Альбина Руслановна  

7.  Гордюшова Милана Андреевна  

8.  Джуссоев Роман Олегович  

9.  Дышкант Виктория Владимировна  

10.  Карпова Ольга Сергеевна  

11.  Колесникова Виктория Алексеевна  

12.  Крячко Злата Викторовна  

13.  Кузнецова Валерия Сергеевна  

14.  Мельник Алина Евгеньевна  

15.  Мельникова Дарья Дмитриевна  

16.  Мороз София Александровна  

17.  Наджафова Самира Ариф Кызы  

18.  Носкова Вероника Ивановна  

19.  Погадаева Алина Александровна  

20.  Савкова Илона Алексеевна  

21.  Сергеева Кристина Дмитриевна  

22.  Сорокина Татьяна Николаевна  

23.  Терещенко Роман Алексеевич  

24.  Тищенко Екатерина Александровна  

25.  Цюпа Эвелина Ивановна  

26.  Шадрин Анатолий Андреевич  

27.  Шишкина Валерия Антоновна  

28.  Шот Ангелина Андреевна  

 

 

 

                                     

                                      

 



 

 

 

                                     Приложение № 13 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

Специальность 34.02.01 Сестринское дело (по договору об оказании 

платных образовательных услуг) 

 

Группа З-12 

 

1.  Абуталибова Самира Нурбиевна  

2.  Алиева Айтаж Логмановна  

3.  Балбуцкая Анастасия Андреевна  

4.  Банникова Ева Валентиновна  

5.  Бузивська Алина Валерьевна  

6.  Бухарова Виктория Юрьевна  

7.  Васильева Диана Андреевна  

8.  Вяткина Софья Максимовна  

9.  Гусейнов Заур Рустамович  

10.  Денисова Виктория Евгеньевна  

11.  Журба Юлия Павловна  

12.  Зверяк Полина Александровна  

13.  Зенковская Виктория Александровна  

14.  Зуева Валерия Евгеньевна  

15.  Казакова Ангелина Дмитриевна  

16.  Козорезова Мария Сергеевна  

17.  Круглова Мария Михайловна  

18.  Ксенофонтова Елена Борисовна  

19.  Лях Елена Владимировна  

20.  Мартынова Алина Владимировна  

21.  Ниб Ибрагим Байзетович  

22.  Осипова Милена Павловна  

23.  Прихода Юрий Максимович  

24.  Солобчук Александра Витальевна  

25.  Соловьёва Нина Андреевна  

26.  Чернышова Кира Константиновна  

27.  Шамоян Арина Григорьевна  

28.  Шаповалова Юлия Витальевна  

 

 

 



 

 

 

                                       Приложение № 14 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

Специальность 31.02.02 Акушерское дело (по договору об оказании 

платных образовательных услуг) 

 

Группа Б-12 

 

1.  Абакумов Лев Михайлович  

2.  Арутюнян Седа Эдгаровна  

3.  Голихина Дарья Игоревна  

4.  Жембровская Ева Алексеевна  

5.  Клочихина Софья Алексеевна  

6.  Курмангалиева София Токеновна  

7.  Мельник Юлия Александровна  

8.  Мельникова Александра Валерьевна  

9.  Петросян Сабрина Арсеновна  

10.  Полозова Валерия Дмитриевна  

11.  Прохорова София Руслановна  

12.  Разинкина Елизавета Сергеевна  

13.  Сафарян Анна Сергеевна  

14.  Сормова Валерия Евгеньевна  

15.  Ткаченко Нелля Петровна  

16.  Хорольская Олеся Андреевна  

17.  Храмцова Виктория Дмитриевна  

18.  Энграф Ева Руслановна  

19.  Шевцова Дарья Николаевна  

 

 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                        Приложение № 15 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

Специальность 33.02.01 Фармация (по договору об оказании платных 

образовательных услуг) 

 

Группа Фарм-12 

 

1.  Бабенко Кристина Алексеевна 

2.  Бдоян Светлана Ашотовна 

3.  Ботян Максим Павлович 

4.  Гаева Полина Евгеньевна 

5.  Григорян Анна Артуровна 

6.  Даутова Эльвира Алексеевна 

7.  Деркачева Дарья Андреевна 

8.  Довгалюк Дарина Алексеевна 

9.  Калайчан Ангелина Артуровна 

10.  Крапивина Ульяна Александровна 

11.  Кредина Полина Евгеньевна 

12.  Масиенко Софья Сергеевна 

13.  Милиус Кристина Олеговна 

14.  Наниз Сальбий Тимурович 

15.  Носкова Анастасия Олеговна 

16.  Нуриддинова Хадича Осимхоновна 

17.  Ольховская Алина Сергеевна 

18.  Опаренко Дарья Юрьевна 

19.  Пахучая Эвелина Евгеньевна 

20.  Семенюк Мария Александровна 

21.  Семилетова Полина Денисовна 

22.  Тамоян Мураз Элоевич 

23.  Торосян Анна Кареновна 

24.  Трапизонян Аэлита Карповна 

25.  Шарпило Ксения Алексеевна 

26.  Шахбанов Шарапутдин Магомедович 

 

                                     

 

 

 

 



 

 

                                    Приложение № 16 

к приказу от «___»____20___№ _____ 

 

Специальность  31.02.05 Стоматология ортопедическая (по договору об 

оказании платных образовательных услуг) 

 

 

Группа    Ст/орт А-12 

 

1.  Багдасарян Александр Игоревич  

2.  Гркикян Гаянэ Сергеевна  

3.  Гюрджян Владимир Ервандович  

4.  Джирикян Вартан Вартанович  

5.  Долгошеев Даниил Русланович  

6.  Иванова Евгения Викторовна  

7.  Кифер Юлия Александровна  

8.  Курилов Данил Алексеевич  

9.  Кучерявых Елена Андреевна  

10.  Малахова София Олеговна  

11.  Мамий Азамат Адамович  

12.  Минасян Мелине Лерниковна  

13.  Мироничева Маргарита Руслановна  

14.  Мусиенко Дарья Владимировна  

15.  Нарзулоева Марьям Сухбатовна  

16.  Никонорова Софья Александровна  

17.  Пономаренко Яна Сергеевна  

18.  Смолина Виктория Денисовна  

19.  Титова Юлия Алексеевна  

20.  Тлехас Русет Хизировна  

21.  Ханджиев Альберт Гергиевич  

22.  Хомякова Кира Денисовна  

23.  Хуако Бэла Вячеславовна  

24.  Хуако Рузана Шихамовна  

25.  Хуако Самира Муратовна  

26.  Шумилов Артём Андреевич  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Специальность  31.02.05 Стоматология ортопедическая (по договору об 

оказании платных образовательных услуг) 

 

Группа    Ст/орт Б-12 

1.  Айдамиров Амир Сулумбекович  

2.  Алексанова Маргарита Рубеновна  

3.  Бондаренко Анастасия Петровна  

4.  Гиноян Азалия Павловна  

5.  Голёнко Влодзимеж  

6.  Григорян Тигран Норайрович  

7.  Думоян Ваган Рафикович  

8.  Жубриянов Денис Андреевич  

9.  Клинг Софья Викторовна  

10.  Куб Ирина Азметовна  

11.  Магомедов Сулейман Алексеевич  

12.  Мамий Нарт Асланбиевич  

13.  Нерсесян Зоя Шамиковна  

14.  Осипян Борис Эдгарович  

15.  Папоян Велихан Славикович  

16.  Полежаева Анна Владимировна  

17.  Рамазанов Ильяс Сейидахмедович  

18.  Рябочкина Ксения Викторовна  

19.  Сапункова Маргарита Анатольевна  

20.  Сафарян Ирина Ониковна  

21.  Сяркина Юлия Николаевна  

22.  Хаблаук Русиет Адамовна  

23.  Харчилава Алексей Автандилович  

24.  Чеуж Амир Зулимович  

25.  Чилингарян Ашот Арменович  

26.  Эпп Даниил Андреевич  

 

 

 


